
ITINERAIRE HORAIRES   Samedi  10  septembre 2016

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1ère Etape ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

1ère Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE

1 er Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,635 00:06 6,35

CH 0 ROQUEBILLIERE sortie PARC fermé 0,000 0,000 0,000 08:45 11:45
X Rue J, Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,035 0,035
X M 69 / Ch. de Giboel 0,400 0,435

CH 0A Gymnase   Entrée Assistance 0,200 0,635 0,635 00:06 6,35 08:51 11:51

2 ème Secteur    Assistance GYMNASE 00:20 heure

CH 0B Gymnase   Sortie Assistance 0,635 00:20 09:11 12:11

3 ème Secteur ROQUEBILLIERE- LA BOLLENE 7,700 00:18 25,67

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,300 0,935
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,800 1,735
X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 2,635
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,300 3,935
X M 2565 / M 70 vers LA BOLLENE M 70 1,500 5,435

CH 1 M 70 vers LA BOLLENE M 70 2,900 7,700 8,335 00:18 25,67 09:29 12:29

4 ème Secteur LA BOLLÈNE - COL de PORTE 28,700 00:45 38,27

DEP ES 1 LA BOLLENE / TURINI M 70 0,400 8,735 00:03 09:32 12:32
AR ES 1 Sur M 70 M 70 7,800 7,800 16,535
PT STOP Sur M 70 M 70 0,750 17,285

X M 70 / D 68 D 68 3,350 20,635
X D 68 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 0,100 20,735
X D 21 / D 2566 vers COARAZE D 2566 9,800 30,535

4ème Rallye Régional MODERNE de la VESUBIE

4 èmeRallye Régional VHC de la VESUBIE

4 ème Rallye Régional VHRS de la VESUBIE

X D 21 / D 2566 vers COARAZE D 2566 9,800 30,535
X D 2566 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 4,800 35,335

CH 2 D 73 D 73 2,100 28,700 37,435 00:45 10:17 13:17

5 ème Secteur COL de PORTE - LANTOSQUE 15,950 00:25 38,28

DEP ES 2 COL de PORTE / LODA D 73 0,250 37,685 00:03 10:20 13:20

AR ES 2 sur M 73 M 73 8,000 8,000 45,685
PT STOP sur M 73 M 73 0,400 46,085

X M 73 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 4,900 50,985
X M 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 1,600 52,585
X M 173 / Traverse Centre de secours 1,000 53,585

CH 2A Parking entrée REGROUPEMENT 0,050 15,950 53,635 00:25 38,28 10:45 13:45

Parc de REGROUPEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:50 heure

CH 2B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 53,635 00:50 0,00 11:35 14:35

2 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE
6 ème Secteur LANTOSQUE - PELASQUE 8,970 00:18 29,90
X M 373 / M 173 vers NICE M 173 0,030 53,665
X M 173 / M 2565 vers NICE M 2565 1,200 54,865
X M 2565 / M 373 vers PELASQUE M 373 3,500 58,365
X M 473 / M 373 vers PELASQUE M 373 0,800 59,165

CH 3 sur M 373 M 373 3,440 8,970 62,605 00:18 29,90 11:53 14:53

7 ème Secteur    PELASQUE - ROQUEBILLIERE 10,530 00:20 31,59

DEP ES 3 PELASQUE / LANTOSQUE M 373 0,260 62,865 00:03 11:56 14:56
AR ES 3 Sur M 373 M 373 4,000 4,000 66,865
PT STOP Sur M 373 M 373 0,350 67,215

X M 373 / M 173 vers ROQUEBILLIERE M 173 0,870 68,085
X M 173 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,150 69,235
X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,000 70,235
X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,500 71,735
X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,400 73,135
X M 69 / Rue André BLANC 0,250 73,385

CH 3A Rue André BLANC entrée REGROUPEMENT 0,010 10,530 73,395 00:20 31,59 12:16 15:16

Parc de REGROUPEMENT ROQUEBILLIERE                Durée maximum 01:00 heure

CH 3B Rue Fantino sortie REGROUPEMENT 0,000 73,395 01:00 0,00 13:16 16:16CH 3B Rue Fantino sortie REGROUPEMENT 0,000 73,395 01:00 0,00 13:16 16:16
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3 ème Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE
8 ème Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,850 00:07 7,29

X Rue Fantino / Promenade Jean LAURENTI M 69 0,035 73,430
X Promenade Jean LAURENTI / M 69 0,365 73,795
X M 69 / Ch. De Giboel 0,250 74,045

CH 3C Gymnase   Entrée Assistance 0,200 0,850 74,245 00:07 7,29 13:23 16:23

9 ème Secteur    Assistance GYMNASE 0,000 00:35 heure

CH 3D Gymnase   Sortie Assistance 74,245 00:35 13:58 16:58

10 ème Secteur ROQUEBILLIERE - LA BOLLENE 7,700 00:18 25,67

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,300 74,545
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,800 75,345
X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 76,245
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,300 77,545
X M 2565 / M 70 vers LA BOLLENE M 70 1,500 79,045

CH 4 M 70 vers LA BOLLENE M 70 2,900 7,700 81,945 00:18 25,67 14:16 17:16

11 ème Secteur LA BOLLÈNE - COL de PORTE 28,700 00:45 38,27

DEP ES 4 LA BOLLENE / TURINI M 70 0,400 82,345 00:03 14:19 17:19
AR ES 4 Sur M 70 M 70 7,800 7,800 90,145
PT STOP Sur M 70 M 70 0,750 90,895

X M 70 / D 68 D 68 3,350 94,245
X M 70 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 0,100 94,345
X D 21 / D 2566 vers COARAZE D 2566 9,800 104,145
X D 2566 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 4,800 108,945

CH 5 D 73 D 73 2,100 28,700 111,045 00:45 38,27 15:04 18:04

12 ème Secteur COL de PORTE - PELASQUE 21,690 00:35 37,18

DEP ES 5 COL de PORTE / LODA D 73 0,250 111,295 00:03 15:07 18:07

AR ES 5 sur M 73 M 73 8,000 8,000 119,295
PT STOP sur M 73 M 73 0,400 119,695

X M 73 / M 2565 vers NICE M 2565 4,900 124,595
X M 173 / M 2565 vers NICE M 2565 0,035 124,630X M 173 / M 2565 vers NICE M 2565 0,035 124,630
X M 70 / M 2565 vers NICE M 2565 0,615 125,245
X M 2565 / M 373 vers PELASQUE M 373 3,500 128,745
X M 473 / M 373 vers PELASQUE M 373 0,800 129,545

CH 6 sur M 373 M 373 3,440 21,690 132,985 00:35 37,18 15:42 18:42

13 ème Secteur    PELASQUE - LANTOSQUE 5,380 00:10 32,28

DEP ES 6 PELASQUE / LANTOSQUE M 373 0,260 133,245 00:03 15:45 18:45
AR ES 6 Sur M 373 M 373 4,000 4,000 137,245
PT STOP Sur M 373 M 373 0,350 137,595

X M 373 / M 173 vers ROQUEBILLIERE M 173 0,870 138,465
X M 173 / Traverse Centre de secours 0,110 138,575

CH 6A Parking entrée REGROUPEMENT 0,050 5,380 138,625 00:10 32,28 15:55 18:55

Parc de REGROUPEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:10 heure

CH 6B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 138,625 00:10 0,00 16:05 19:05

4 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE

14 ème Secteur    LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE 5,160 00:12 25,80

X M 173 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,100 139,725
X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,000 140,725
X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,500 142,225
X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,400 143,625

CH 6C M 69 Arrivée au PODIUM M 69 0,160 5,160 143,785 00:12 25,80 16:17 19:17


